ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  от  9 июля 2018 года

	    № 29

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии
«Единая Россия» Белоярского района

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка Лелюх Л.А. о выдвижении Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1,  избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сосновка                             отмечает, что Политический совет, на котором выдвинуты кандидаты в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка по десятимандатному избирательному округу №1 указанного избирательного объединения проведен в соответствии с требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Уставом политической партии.

Решения, принятые Политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района
2 июля 2018 года о выдвижении указанных списков кандидатов в депутаты, назначении уполномоченного представителя избирательного объединения иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении кандидатов в депутаты, в целом соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сосновка р е ш и ла:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района (приложение).
2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района Смирновой Наталье Юрьевне копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Лелюх Л.А.
	                         Председатель
избирательной комиссии муниципального

образования сельское поселение Сосновка
	                                       Л.А.Лелюх

	                           Секретарь
избирательной комиссии муниципального

образования сельское поселение Сосновка
	Т.Н.Шитова

Приложение

к решению избирательной

комиссии муниципального образования

сельское поселение Сосновка
от 09 июля 2018 года № 29
Заверен
  решением избирательной

комиссии муниципального образования

сельское поселение Сосновка
от 09 июля 2018 года № 29
СПИСОК КАНДИДАТОВ,

выдвинутых  Местным  отделением Всероссийской политической  партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белоярского района,

по десятимандатному  избирательному округу № 1 на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Сосновка               четвертого  созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата1
	Дата

и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего его органа
	Адрес места жительства

	1.
	Арипова

Инзия Кабировна
	11.05.1983 г.

дер. Осиновская Вагайского р-на Тюменской обл.
	71 06 487842,

выдан  10.02.2007 г.,

код подразделения 722-009
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район, п. Сосновка,

 ул. Школьная, д. 13, кв. 20

	2.
	Виноградов

Сергей Борисович
	02.03.1973 г.

 г. Клинцы Брянской области РСФСР
	67 17  716652,

выдан 15.03.2018 г.,

код подразделения 860-033
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район, п. Сосновка, ул. Молодежная, д. 8, кв.2

	3.
	Дедов

Алексей Владимирович
	03.07.1983 г.

с. Новоандреевка Симферопольского р-на Крымской области УССР
	67 14 418584,

выдан 15.10.2004 г,

код подразделения 862-002
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район, п. Сосновка, ул. Лесная, д. 7

	Десятимандатный избирательный округ № 1

	4.
	Жеребненко

Александр Васильевич
	27.04.1962 г.

 с. Кендерлык

Зайсанского района

Восточно-Казахстанской обл.,
	67 06 652409,

выдан 01.06.2007 г.,

 код подразделения 860-039
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район, п.  Сосновка, ул. Лесная, д. 4

	5.
	Иванова

Анна Евгеньевна
	13.03.1979 г.

д. Большая Гора Сернурского района Республики Марийэл
	88 00 086136,

выдан 13.10.2000 г.,

код подраазделения 123-001
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район,  п. Сосновка,

ул. Первопроходцев, д. 16,кв. 10

	6.
	Салтыкова

Ирина Георгиевна
	29.11.1977 г.

 пос. Верхняя Синячиха Алапаевского района Свердловской области
	65 03 289316,

выдан 25.09.2002,

код подразделения   663-009
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район,

п. Сосновка,

ул. Школьная,  д. 4а,     кв. 11

	7.
	Силаев

Валерий Александрович
	01.01.1962 г.

 пос. Муйнак Муйнакского р-на Каракалпакской АССР
	67 06 679146,

выдан 06.02.2007 г.,

код подразделения 862-002
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район, п. Сосновка, ул. Школьная, дом 12, кв. 27

	8.
	Степняков

Евгений Александрович
	04.02.1982 г.

гор. Кореновск Краснодарского края
	03 03 234911,

выдан 24.07.2002 г.,

код подразделения 232-036
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский район, п. Сосновка,

ул. Школьная, д. 18 , кв. 25

	9.
	Царегородцева

Мария Вячеславовна
	20.02.1984 г.  с. Сорвижи Арбажского    р-на Кировской области
	67 04 262326,

выдан 21.02.2004 г.,

 код подразделения 862-002
	Ханты-Мансийский автономный округ  - Югра, Белоярский район,п. Сосновка,

 Первопроходцев, д. 3,  кв. 10

	Десятимандатный избирательный округ № 1

	10.
	Шульга

Валерий Юрьевич
	27.11.1976 г.

 г.  г. Поти Грузия
	03 05 902383,

выдан 06.09.2005 г.,

код подразделения 232-021
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский район,  п. Сосновка, ул. Школьная, д. 4, кв. 24

_________________